

Nanga Bulik, ⅙ Juni 2016 Kepada

Yth. 1. Camat Se Kab. Lamandau

2. Panpilkades Tk. Desa Tahun 2016

di -

TEMPAT

SURAT EDARAN

NOMOR: 140 / 274 /PEM.2016

Dalam rangka mendukung program pemerintah dalam memberantas penyalahgunaan narkoba, terutama untuk kalangan penyelenggara negara, maka untuk menciptakan aparatur pemerintah desa yang bersih dari narkoba, disampaikan hal-hal sebagai berikut :

1. Bahwa untuk semua bakal calon kepala desa yang akan ditetapkan menjadi calon kepala desa dalam hal mengikuti pelaksanaan pemilihan kepala desa serentak tahun 2016 di Kabupaten Lamandau, diwajibkan untuk mengikuti tes narkoba dengan jadwal sebagai berikut :

No.	Bakal Calon Kepala Desa yang	Hari/Tanggal/Pukul	Tempat
	berasal dari Kecamatan		
a.	Kecamatan Bulik dan Kecamatan	Senin, 27 Juni 2016	Aula Setda
	Sematu Jaya, Kecamatan	08.00 WIB	
	Lamandau		·
ხ.	Kecamatan Menthobi Raya dan	Selasa, 28 Juni 2016	Aula Kecamatan
	Kecamatan Belantikan Raya		Menthobi Raya
C.	Kecamatan Delang	Rabu, 29 Juni 2016	Aula Kecamatan
			Lamandau
d.	Kecamatan Bulik Timur	Kamis, 30 Juni 2016	Aula Kecamatan
			Delang
е.	Kecamatan Batang Kawa	Jumat, 1 Juli 2016	

 Apabila dalam hasil dari pelaksanaan tes narkoba tersebut, terdapat bakal calon kepala desa yang terbukti positif menggunakan narkoba, maka bakal calont tersebut akan langsung didiskualifikasi sebagai bakal calon dan tidak berhak lagi mengikuti rangkaian kegiatan pemilihan kepala desa.

- Biaya dari pelaksanaan tes narkoba ini akan dibebankan kepada masing-masing bakal calon kepala desa.
- 4. Bagi bakal calon kepala desa yang dengan sengaja tidak mengikuti tes narkoba tersebut, dianggap mengundurkan diri dari pencalonan, kecuali berhalangan dengan alasan yang sah, misalnya karena sakit atau alasan lain yang dapat dipertanggungjawabkan.
- Agar pihak Dinas Kesehatan Kabupaten Lamandau segera berkoordinasi dengan Badan Narkotika Kabupaten Lamandau mengenai pelaksanaan tes narkoba ini.

Demikian disampaikan, sebagai bahan pelaksanaan selanjutnya.



Tembusan, disampaikan kepada Yth:

- 1. Ketua DPRD Kab. Lamandau di Nanga Bulik.
- 2. Kapolres Lamandau di Nanga Bulik.
- 3. Kajari Lamandau di Nanga Bulik.
- 4. Ketua BNK Kab. Lamandau di Nanga Bulik.
- 5. Kepala Dinkes Kab. Lamandau di Nanga Bulik.